Tricio. Domno Oriol abba teste, senior domno Iohannes1702 teste, Blasco presbiter1703 teste, 

Dominicus presbiter1704 teste. 

Facta karta UIIII1705 kalendas1706 decembris, era Tª. LXXX. IIª. 

Regnante rex Garsea in Naiara. 

1044. 32 

Ramiro I de Aragón dona e ingenua a Íñigo López y su esposa Mayor unas casas 

con sus tierras en las villas de Larués y Biescasa. 

AHN, Clero, San Juan de la Peña, carpeta 698, nº 2. A. 

BGUZ, Ms-423/1 (D-66-222/1), Liber privilegiorum, ff. 219-221. B. 

Publ. E. IBARRA Y RODRÍGUEZ, DRI, nº 29, pp. 56-57. (Según A). 

Publ. A. UBIETO ARTETA, CDSJP2, nº 84, pp. 56-57. (Según A). 

(Crismón)1707. Sub nomine sancte1708 et indiuidue1709 Trinitatis. Ego Ranimirus, 

Sancioni regis filius, tibi Enneco Lupe1710, creatum meum, una cum coniuge tua et creata 

mea nomine1711 eius Mayor, propter seruicium1712 quod mici1713 ambos fecistis et me1714 

1695 C: Ioannis. 
1696 C: vt. 
1697 C: habere. 
1698 C: “e” caudada. 
1699 C: vna. 
1700 CD: vinea. 
1701 C: diuissa. D: divisa. 
1702 C: Ioannes. 
1703 C: praesbyter. 
1704 C: praesbyter. 
1705 C: nono. D: VIIII. 
1706 C: calendas. 
1707 B: sin crismón. 
1708 B: sanctae. 
1709 B: indiuiduae. 
1710 B: Lupi. 
1711 B: nomen. 
1712 B: seruitium. 
1713 B: mihi. 
1714 B: mihi. 
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obtime1715 conplacuit1716, uolumtas1717 mici1718 euenit ut facerem uobis1719 hanc carta 

concessionis seu et1720 ingenuationis de unas meas kasas1721, quas abeo1722 in Larosse1723, 

qui1724 fuerunt de Didaco Nunniç1725, ut abeatis1726 illas ingenuas, tam kasas1727 quam 

terras et uineas1728 et omnia causa, sic uos1729 quam et filii uestri1730 et omnem 

generationem uestram1731 per cuncta secula1732. Et in alio loco, in terretorium Sancti 

Emeteri1733, in uillula1734 que1735 uocitant1736 Beskasa1737, similiter dono tibi kasas1738, 

qui1739 fuerunt de presbiter1740 Garcia, et terras ac uineas1741 et cunctum quod ego in ipsa 

iam dicta uilla1742 abeo1743, ut abeatis1744 et possideatis illo tam uos1745 quam et filii 

uestri1746, iure perpetuo, et generatio uestra1747. Et qui hoc meum factum disrumpere1748 

temtauerit1749, descendat super eum ira Dei et cum Datan et Abiron et cum Iuda traditore 

abeat1750 porcione1751 in inferno inferiori. 

Facta inienuationis1752 carta in era1753 T.LXXX.II.ª  1754. 

1715 B: opitme. 
1716 B: complacuit. 
1717 B: voluntas. 
1718 B: mihi. 
1719 B: vobis. 
1720 B: de. 
1721 B: casas. 
1722 B: habeo. 
1723 B: Larrosse. 
1724 B: quae. 
1725 B: Nunniz. 
1726 B: habeatis. 
1727 B: casas. 
1728 B: vineas. 
1729 B: vos. 
1730 B: vestri. 
1731 B: vestram. 
1732 B: saecula. 
1733 B: Emeterii, aunque después se ha puesto una una “z” para que se lea Emeterz. 
1734 B: villula. 
1735 B: quae. 
1736 B: vocitant. 
1737 B: Bescasa. 
1738 B: casas. 
1739 B: quae. 
1740 B: praesbyter. 
1741 B: vineas. 
1742 B: villa. 
1743 B: habeo. 
1744 B: habeatis. 
1745 B: vos. 
1746 B: vestri. 
1747 B: vestra. 
1748 B: disrrumpere. 
1749 B: tentauerit. 
1750 B: habeat. 
1751 B: portione. 
1752 B: ingenuati[o]nis. 
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Regnante domino nostro Ihesu1755 Christo et sub eius inperio1756 regnante rex